BROCHIER - RS

Prefeitura Municipal de Brochier/RS
Rua Guilherme Hartmann, 260 - Centro, Atendimento: Segunda-feira a Sexta-feira: 8:00 às 12:00 e 13:30 às 17:30

Portaria nº 2304/2013

Categoria: Portarias
Secretaria: Administração e Fazenda
Data de Publicação: 30 de julho de 2013

PORTARIA Nº2304/2013

DESIGNA A SERVIDORA MARIA CARINE DOS REIS
SCHEUERMANN COMO INTEGRANTE DA CENTRAL DE
CONTROLE INTERNO COM DEDICAÇÃO EXCLUSIVA.

          O PREFEITO MUNICIPAL DE BROCHIER, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei
Orgânica do Município, e em especial o que determina a Lei nº1383, de 08 de julho de 2013, que altera e consolida
as Leis nº774/2002, 946/2005 e 1019/2006 que criam o Sistema de Controle Interno do Município, DESIGNA a
Senhora MARIA CARINE DO REIS SCHEUERMANN como integrante da Central de Controle Interno com dedicação
exclusiva, previsto na Lei nº1383/2013, a contar de 01 de agosto de 2013.

                   GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BROCHIER, 30 DE JULHO DE 2013.

                                                                              Romeo Emílio Bauer

                                                                                Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE:

       Clóvis Augusto Kerber

Sec. Mun. Administração e Fazenda

BROCHIER - RS

Prefeitura Municipal de Brochier/RS
Rua Guilherme Hartmann, 260 - Centro, Atendimento: Segunda-feira a Sexta-feira: 8:00 às 12:00 e 13:30 às 17:30

Anexos

http://www.brochier.rs.gov.br/uploads/legislacao/2574/l-DH9pr54ELhcOGJSNLrfXXBimYjmw2P.pdf

http://www.brochier.rs.gov.br/uploads/legislacao/2574/l-DH9pr54ELhcOGJSNLrfXXBimYjmw2P.pdf